
CS.12.1.
2100 kVA
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2100 kVA

CS.13.2.
2100 kVA
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CS.8.4.
2100 kVA

CS.8.3.
2100 kVA

CS.8.2.
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CS.8.1.
2450 kVA

CS.8.6.
2100 kVA

CS.9.7.
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CS.9.6.
2800 kVA

CS.9.5.
2800 kVA

CS.10.1.
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CS.11.1.
2100 kVA

CS.9.4.
2100 kVA

CS.9.3.
2100 kVA

CS.9.2.
2450 kVA

CS.9.1.
2450 kVA

CS.3.1.
2100 kVA

CS.2.1.
2100 kVA

CS.7.4
2450 kVA

CS.7.5
2450 kVA

CS.7.3
2450 kVA

CS.7.2
2100 kVA

CS.7.1
2100 kVA

CS.6.1
1750 kVA

CS.17.1.
2450 kVA

CS.20.1.
2450 kVA

CS.12.3.
2100 kVA

CS.6.2
1750 kVA

CS.12.2.
2100 kVA

CS.8.5.
2100 kVA

CS.13.3.
2100 kVA
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STRUTTURE FISSE 14 MODULI FV
(JKM620N-66HL4M-BDV)RECINZIONE

VIABILITÀ INTERNA

CABINA DI SOTTOCAMPO

TRACKER DA 28 MODULI FV
(JKM620N-66HL4M-BDV)

TRACKER DA 56 MODULI FV
(JKM620N-66HL4M-BDV)

VIABILITÀ ESISTENTE

Legenda:

MITIGAZIONE

CONFINI DI PROPRIETÀ CATASTALI

O&M HOUSE

CABINA DI RACCOLTA
STRADA PROVINCIALE

BUCA GIUNTI PER TOC

DISTRIBUZIONE
STRINGHE/INVERTER
INVERTER DI STRINGA
(SG350HX)

CAVI BT AC - ARE4R 0,6/1 kV

CS.A.B.
XXX kVA

INDIVIDUAZIONE CABINA DI
SOTTOCAMPO
(CS= CABINA DI SOTTOCAMPO; A= NUMERAZIONE AREA; B= NUMERAZIONE DELLA CABINA; XXX
kVA = POTENZA AC)
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MPOWER s.r.l.
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RWE RENEWABLES ITALIA S.r.l.
Via Andrea Doria, 41/G, 00192 Roma
C.F. e P.I.: 06400370968
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PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO AGRIVOLTAICO DELLA POTENZA
DI 99,00 MW DI PICCO E 80 MVA DI IMMISSIONE, DENOMINATO "CALTANISSETTA 2",
UBICATO NELLA CONTRADA "GROTTA ROSSA" DEL COMUNE DI CALTANISSETTA

E DELLE RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE ALLA RTN, DA REALIZZARSI
NELLA CONTRADA "CUSATINO" DEL MEDESIMO COMUNE
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Dott. Ing. Giovanni Saraceno
Via G. Volpe, 92 - Pisa (PI)
email: giovanni.saraceno@3eingegneria.it
PEC: 3eingegneria@legalmail.it
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Arch. Attilio Massarelli (Progettazione e Staff di Coord.) Ing. Roberto Ruggeri (Aspetti Strutturali)
Ing. Giovanni Battaglia (Progettazione e Staff di Coord.) Ing. Giovanni Chiovetta (Acustica Ambientale)
Ing. Agostino Sciacchitano (Progettazione) Biol. Domenico Catalano (Studio di Impatto Ambient.)
Ing. Cristina Luca (Sicurezza in Cantiere e Coord.) Geol. Stefania Serra  (Studio di Impatto Ambientale)
Arch. Giuseppe Messina  (Aspetti Paesaggistici) Ing. Gianni Barletta (Impianti Elettrici)
Geol. Marco Gagliano (GIS) Ing. Giuseppe Baiardo (Impianti Elettrici)
Geol. Francesco Buccheri (GIS) Prof. Agr. Salvatore Puleri  (Aspetti Agron.e Mitig.Amb.)
Geol. Salvatore Bannò (Aspetti Geologici) Dott. Agr. Giuliano Di Salvo (Mitigazione Ambientale)
Geom. Alfredo Andò - ALPISCAN Srl (Topografia) Dott. Rosario Pignatello - IBLARCHÈ Srls (VPIA)
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